
 
 
 

いつもＪＡバンク大分をご利用いただきありがとうございます。 

この度ＪＡバンク大分では、組合員・利用者のみなさまに今ま

で以上に「安心で便利な」商品をご利用いただけるよう、一部商

品を廃止させていただくこととなりました。 

廃止となる商品は自動継続時に他の商品へ切替させていただく

こととなります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともサービスの充実に努めて参りますので、変わらぬお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

□廃止となる商品 

 ・スーパー定期貯金（単利一括払） 

□自動継続後の商品 

 ・スーパー定期貯金（単利型） 

  ※預入期間が２年のものが対象です。なお、切替後は預入期間が１年へ

変更となります。 

 ・スーパー定期貯金（複利型） 

  ※預入期間が３年以上のものが対象です。切替後の預入期間に変更はご

ざいません。 

□切替開始日 

 ・平成２７年９月２７日（日） 

  ※切替開始日以降に満期日が到来したものから自動継続時に商品切替が

行われます。 

 

詳しくは、お取引のＪＡ窓口にお問い合わせください。 

       

         

 


